Российская  Федерация

Администрация города Сочи Краснодарского края

Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение

средняя общеобразовательная школа № 29 города Сочи

имени Героя Советского Союза Нагуляна Мартироса Карапетовича

354394 г. Сочи,  Адлерский район село Нижняя, Шиловка улица Светогорская,

тел/факс  (8622)  455-411  E-mail: school29@edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

от 23.08.2023г.                             № 92/3

«О назначении ответственного лица

по профилактике антикоррупционных

правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также

методическими рекомендациями по выявлению и минимизации

коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных или муниципальных нужд, утвержденными

Минтрудом России, с целью совершенствования работы по организации

антикоррупционных мероприятий при осуществлении закупок в МОБУ СОШ

№29 им. Героя Советского Союза Нагуляна М.К.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На Вдов Елену Анатольевну, специалист по охране труда, возложить

ответственность за работу по профилактике антикоррупционных

правонарушений при осуществлении закупок в МОБУ СОШ №29

им. Героя Советского Союза Нагуляна М.К.

2. В должностную инструкцию специалиста по охране труда Вдов Е.А.,

ответственной за работу по профилактике антикоррупционных

правонарушений при осуществлении закупок в МОБУ СОШ №29 им.

Героя Советского Союза Нагуляна М.К., внести обязанность

обеспечивать проведение работы, связанной с предупреждением

коррупции при осуществлении закупок в МОБУ СОШ №29 им. Героя

Советского Союза Нагуляна М.К.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СО                                               Ц.А. Николаева

им. Героя Советского Союза

Нагуляна М.К.

С приказом ознакомлена ______________________

mailto:school29@edu.sochi.ru

		2024-04-02T17:37:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НАГУЛЯНА МАРТИРОСА КАРАПЕТОВИЧА